
Temeljem članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN br. 28/10.) i članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik 
Međimurske županije» br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 
6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 5.  
sjednici održanoj dana 21.12.2021. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN  

PLAĆE SLUŽBENIKA  
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o koeficijentima za obračun plaće službenika određuju se koeficijenti 
za obračun plaće službenika u upravnim tijelima Grada Preloga.  
 

Članak 2. 
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u muškom rodu, uporabljeni su neutralno 
i odnose se na muške i ženske osobe.  
 

Članak 3. 
Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 
 

RADNA MJESTA I KATEGORIJE 

Potkategorija 
radnog mjesta 

NAZIV RADNOG MJESTA Klasifikacijski 
rang 

Koeficijent 

Glavni rukovoditelj Pročelnik upravnog odjela 1. 2,20 

Rukovoditelj   Razina    

Voditelj odsjeka 1. 4. 1,90 

Voditelj odsjeka 2. 7. 1,80 

Voditelj odsjeka 3. 10. 1,45 

RADNA MJESTA II KATEGORIJE 

Viši savjetnik Viši savjetnik 4. 1,90 

Savjetnik Savjetnik 5. 1,70 

Viši stručni suradnik  Viši stručni suradnik  6. 1,60 

Samostalni upravni referent 6. 1,60 

RADNA MJESTA III KATEGORIJE 

Stručni suradnik Stručni suradnik 8. 1,55 

Viši referent Viši referent 9. 1,50 

Referent  Referent 11. 1,40 

Referent 11. 1,35 

 Referent 11. 1,25 

 
 
 
 
 
 
 



Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun 
plaće službenika («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 19/10.).  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku 
Međimurske županije“, 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 120-01/21-01/01            PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-01            
Prelog, 21.12.2021. godine               Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


